Linear Potentiometer
WLP-L-DQF2
Willtec Messtechnik GmbH & Co. KG, Eschenweg 4, 79232 March-Hugstetten, Tel: 07665/93465-0 Fax: 07665/93465-22
Seite 1 von 3
Allgemeine Merkmale
• Messbereich von 30 bis 1000 mm
• Lange mechanische Lebensdauer:

Seite 3 von 3
Bestellbeispiel
Typ        WLP-L - DQF2 - 150 - COB - 6BR - 1S0 - 20 - BR02
Kategorie
D  = digital; Feldbusausgang
Bauform
Q  = quadratisch
Lage elektrischer Anschluss
F  = frontal
Anschlussart
2  = Steckverbinder M12 (Buchse), 5-polig
Messlänge (mm)
30 … 1000 mm (siehe Tabelle)
Protokoll
COB = CANopen
Baudrate (kbit/s)
0BR = 10
1BR = 20
2BR = 50
3BR = 100
4BR = 125
5BR = 250
6BR = 500
7BR = 800
8BR = 1000
Abschlusswiderstand
1S0 = Ein
1S1  = Aus
Node-ID
1 - 127
Mechanische Befestigung
BR01 = 1x einstellbare Befestigungsklemme
BR02 = 2x einstellbare Befestigungsklemme
Der Hersteller behält sich das Recht vor, ohne vorherige Ankündigung Änderungen an den Produkten
vorzunehmen, die er für deren Verbesserung für erforderlich hält.